
Zarządzenie Nr 172/16 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 225/08 Burmistrza Śmigla z dnia 

31 grudnia 2008 r. w sprawie przekazania obiektów i terenów do nich 

przyległych w administrowanie Ośrodkowi Kultury Fizycznej 

i Rekreacji w Śmiglu 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.),  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 225/08 Burmistrza Śmigla z dnia 31 grudnia 2008 roku w sprawie 

przekazania obiektów i terenów do nich przyległych w administrowanie Ośrodkowi Kultury 

Fizycznej i Rekreacji w Śmiglu § 1 przyjmuje brzmienie:   

 

„Przekazuję Ośrodkowi Kultury Fizycznej i Rekreacji w Śmiglu, 

ul. T. Kościuszki 20: 

1. część działki o nr geod. 1812 o powierzchni 0.87.50 ha położonej w Śmiglu, zapisanej 

w księdze wieczystej PO1K/00034854/7, prowadzonej w Sądzie Rejonowym 

w Kościanie na której zlokalizowane jest boisko treningowe, 

2. część działki o nr geod. 1105/1 o powierzchni 0.53.78 ha położonej w Śmiglu i działkę 

o nr geod. 1105/2 o powierzchni 1.46.94 ha położoną w Śmiglu, zapisane w księdze 

wieczystej PO1K/00036897/4, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Kościanie, 

na których zlokalizowane jest boisko sportowe i budynek gospodarczo – socjalny,  

3. część działki o nr geod. 1102/9 o powierzchni 0.81.81 ha położonej w Śmiglu i działkę 

o nr geod. 1102/10 o powierzchni 0.36.63 ha położoną w Śmiglu, zapisane w księdze 

wieczystej PO1K/00036897/4, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Kościanie, 

na których zlokalizowane są mała sala gimnastyczna, basen oraz boisko ORLIK, 

4. działkę o nr geod. 583/1 o powierzchni 0.23.02 ha położoną w Śmiglu, zapisaną 

w księdze wieczystej PO1K/00034368/3, prowadzonej w Sądzie Rejonowym 

w Kościanie, na której zlokalizowane są korty tenisowe oraz ścieżka 

do szkoły,  

5. część działki o nr geod. 583/2 o powierzchni 0.12.03 ha położonej w Śmiglu, 

zapisanej w księdze wieczystej PO1K/00034368/3, prowadzonej w Sądzie 

Rejonowym w Kościanie, na której zlokalizowany jest plac zabaw, 

6. część działki o nr geod. 584/1 o powierzchni 0.16.00 ha położonej w Śmiglu, 

zapisanej w księdze wieczystej PO1K/00034369/0, prowadzonej w Sądzie 

Rejonowym w Kościanie, na której zlokalizowane są część kortów tenisowych, 

ścieżka do szkoły oraz teren położony 23 metry za amfiteatrem Centrum Kultury 

w stronę ścieżki do szkoły, znajdujący się pomiędzy strzelnicą otwartą Kurkowego 

Bractwa Strzeleckiego w Śmiglu i kortami tenisowymi, na którym zlokalizowana jest 

siłownia otwarta), 

7. część działki o nr geod. 584/2 o powierzchni 0.11.48 ha położonej w Śmiglu, 

zapisanej w księdze wieczystej PO1K/00034369/0, prowadzonej w Sądzie 



Rejonowym w Kościanie, na której zlokalizowana jest część parku przy ulicy 

Północnej, 

 

na cele związane z prowadzeniem działalności Ośrodka Kultury Fizycznej i Rekreacji 

w Śmiglu, w tym administrowanie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Kultury Fizycznej i Rekreacji 

w Śmiglu, ul. T. Kościuszki 20. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Śmigla 

             /-/ Małgorzata Adamczak    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


